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SYNOD W ARCHIDIECEZJI GDAŃSKIEJ I W NASZEJ PARAFII
W sobotę 23 października Mszą św. w katedrze oliwskiej abp Tadeusz Wojda zainaugurował synod w naszej
diecezji. Odbywa się on w łączności z październikowym Zgromadzeniem Ogólnym Synodu Biskupów w Rzymie.
Cały Kościół, wszystkie diecezje i parafie zostały zaproszone, by włączyć się we wspólne wsłuchiwanie się w głos
Ducha Świętego i siebie nawzajem, by móc skuteczniej głosić Ewangelię. O związanych z tym spotkaniach
synodalnych  w  naszej  parafii  poinformujemy  wkrótce.  Już  teraz  zapraszamy  do  uczestnictwa  w  nich  tych
wszystkich,  którym  leżą  na  sercu  sprawy  Kościoła  i  naszej  parafii.
ŚWIATOWY DZIEŃ MISYJNY
Obchodzimy w dzisiejszą niedzielę Światowy Dzień Misyjny. Zapraszamy do zapoznania się z internetowym
świadectwem ks.  Wiesława Mielewczyka,  pochodzącego z  Wejherowa,  który  od  kilku  miesięcy  pracuje  na
misjach w Boliwii – link znajduje się na stronie parafii.
Po Mszy św. można złożyć do puszki ofiarę na wsparcie misji. 
NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY
Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji uchodźców.
NABOŻEŃSTWA   RÓŻAŃCOWE
Do końca października zapraszamy na nabożeństwa różańcowe: dorosłych – od poniedziałku do soboty – rano o
godz.  8.00  (prowadzą  przedstawiciele  Żywego  Różańca)  oraz  po  Mszy  św.  o  godz.  18.00;  dzieci  –  od
poniedziałku do piątku o godz. 17.00. W niedzielę podczas każdej Mszy św. odmawiamy dziesiątkę Różańca. 
ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU
W czwartek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz adorację Najświętszego
Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.
NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO
Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego i Drogę Krzyżową
w piątek o godz. 15.00. 
SPOTKANIA

Wszystkich obdarzonych przez Pana Boga darem śpiewu zapraszamy na próby naszego chóru
parafialnego, które odbywają się w poniedziałki i środy - o godz. 18.30. 
Spotkanie młodzieży przygotowującej się do bierzmowania – w środę o 19.00.
Szkoła Modlitwy Biblijnej – w najbliższy piątek o 19:30. Punktem wyjścia do modlitwy będzie fragment
Mt 2,13-18 - „Uchodźcy w Egipcie”.
Próba scholi dziecięcej „Duszki” -  w sobotę -  o godz. 10.00

KALENDARZ LITURGICZNY
W kalendarzu liturgicznym będziemy obchodzić w tym tygodniu: w czwartek - święto
św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza.
ZMIANA CZASU
Za tydzień przechodzimy na czas zimowy. W noc z soboty na niedzielę przestawiamy zegarki o godzinę do tyłu z
godz. 03:00 na 02:00. Śpimy w niedzielę o godzinę dłużej. Prosimy o uwzględnienie tego faktu, gdy będziemy
wybierać za tydzień godzinę niedzielnej Eucharystii. 
MODLITWY  ZA  ZMARŁYCH
Zbliża  się  listopad  –  miesiąc  poświęcony  modlitwom  za  zmarłych.  W  naszej  parafii  Zdrowaśki  odmawiać
będziemy od 2 listopada do  8 listopada. O godz. 17.30 odmawiane będą modlitwy za zmarłych zapisanych na
kartkach, a następnie o godz. 18.00 będzie sprawowana Msza św. za tych zmarłych. Kartki, które wyłożone są
pod chórem można składać w Biurze Parafialnym, aby wiedzieć kiedy będziemy się modlili za tych zmarłych.
PRASA  KATOLICKA
Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej wyłożonej pod chórem. 
PODZIĘKOWANIA
Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary. 
ŻYCZENIA 
Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny, Imieniny czy
Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie prosimy pozdrowić chorych i osoby starsze
i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.     


